Приложение N 6

к Регламенту
взаимодействия Департамента капитального ремонта

жилищного фонда города Москвы и

государственных учреждений, находящихся

в ведомственном подчинении Департамента,

по претензионно-исковой работе

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА

ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ПО АО, ГУ "ЖИЛКООПЕРАЦИЯ"

(ГУ ДКРЖФ ПО АО)

ПРИКАЗ N

г. Москва

от "____" _______ 200__ г.

"О создании комиссии"

В целях документального подтверждения выявленных дефектов в результате проведения работ на объекте по адресу: ____________ и составления и подписания дефектных актов по соответствующим объектам.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую комиссию в составе:

Председатель - начальник отдела ППРиТН за ККР - ___________

Члены комиссии:

заместитель начальника отдела ППРиТН за ККР - ______________;

технадзор отдела ППРиТН за ККР в соответствии с закреплением объектов.

2. Утверждение дефектных актов оставляю за собой.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Ф.И.О.